[image: image1.jpg]SONERE MR PO TN

Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет депутатов

III созыв

XLIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 декабря  2016 года                                                                                                        №43-7
О внесении изменений в решение городского Совета депутатов

МО «Город Удачный» от 7 ноября 2012 года №1-4

 «Об утверждении составов комиссий городского Совета депутатов
МО «Город Удачный» 3-го созыва»
1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата городского Совета депутатов МО «Город Удачный» III-го созыва по Новогородскому избирательному округу №6 Цымбаловой Татьяны Викторовны городской Совет депутатов  МО «Город Удачный» решил:
2. В решении городского Совета депутатов МО «Город Удачный» от 7 ноября 2012 года №1-4 «Об утверждении составов комиссий городского Совета депутатов МО «Город Удачный» 3-го созыва» по всему тексту слова "- Цымбалова Татьяна Викторовна – депутат по Новогородскому  округу № 6, " исключить.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом МО «Город Удачный», и вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя городского Совета депутатов А.Б. Тархова.

Председатель городского Совета депутатов

    А.Б. Тархов